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O resultado é de 45/100

Conteúdo SEO

Título Українська правда - новини онлайн про Україну

Cumprimento : 45

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição Українська правда - новини про Україну

Cumprimento : 38

Idealmente, a Descrição META deve conter entre 70 e 160 caracteres
(incluíndo espaços).

Palavras-chave Українська правда

Perfeito, a página contém palavras-chave META.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

title Українська правда

type article

url https://www.pravda.com.ua/

image https://img.pravda.com/images/up_for_fb.png

image:width 300

image:height 300

site_name Українська правда

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 0 71 10 4 0

[H3] Війна в Україні. Сумарні орієнтовні втрати противника
на 1176 день.
[H3] Єрмак: Ми готові до будь-якого формату переговорів,
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але є умова
[H3] ЄС збирається запровадити підвищені мита на імпорт з
України– FT
[H3] У Києві невідомий влаштував стрілянину у готелі, його
затримали
[H3] Росіяни відправляють погано навчених новобранців у
піхотні штурми – ISW
[H3] Польські перевізники розблокували рух на пункті
пропуску "Дорогуськ"
[H3] Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі
[H3] Генштаб: РФ 42 рази атакувала українські позиції на
Покровському напрямку
[H3] Польський суд заборонив перевізникам блокувати КПП
на кордоні з Україною
[H3] В ДПСУ назвали можливі причини блокування пункту
пропуску "Ягодин – Дорогуськ" поляками
[H3] Орбан звинуватив спецслужби України в намаганні
"очорнити" Угорщину
[H3] Зеленський розповів, про що розмовлятиме з Путіним
[H3] Терехов заявив, що харківʼянин, якого вдарив у живіт
представник ТЦК, є шкільним учителем
[H3] Забудовник Ніконов заперечує причетність до квартир
Комарницьких
[H3] Війна у "Матриці". Репортаж із пункту управління
безпілотного 412 полку Nemesis
[H3] Скільки коштує державне будівництво?
[H3] Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України
[H3] Теорія великого вибуху мін, які не спрацьовують: як
уникнути чергового скандалу
[H3] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні? | Хроніки економіки
[H3] Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів
[H3] "Ми – нащадки переможців у певному сенсі".
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з Польщі
до України солідарність
[H3] Удар Степаненка та дует із Шевченком: як Ярмоленко
феєрив у матчах із "Шахтарем"
[H3] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні?
[H3] Непозбувний Рама: які проблеми показали вибори у
"конкурентів" України за вступ до ЄС
[H3] 78-мі Канни: Як відкривається найважливіший
кінофестиваль світу і як там представлено Україну
[H3] Позов проти Росії та інвестиції в Україну: 10 років AMIC
ENERGY на ринку
[H3] Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
"зливають" державні таємниці
[H3] Головна редакторка The Kyiv Independent Ольга
Руденко: "Ми робимо невеликий внесок у велику справу –
інформуємо світ про злочини Росії"
[H3] Там бився президент Вучич, а Бобана ледь не
застрелили: як футбольний матч "розпочав" війну сербів з
хорватами
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[H3] Режим тиші в Засупоївці. Історія Тіберія Сільваші та
ритуалів, що рятують, "коли над тобою повзе туша танка"
[H3] Що слід зробити для розвитку книжкової галузі
[H3] Теорія великого вибуху мін, які не спрацьовують: як
уникнути чергового скандалу
[H3] Дайте їм час
[H3] Велика атомна угода Трампа: що дає шанс на
компроміс США з Іраном щодо ядерної програми
[H3] Більше об'єднань, хороших і різних
[H3] Посадовець СБУ та один з фіналістів в конкурсі на
директора БЕБ Ігор Шепетін має ознаки не доброчесності.
[H3] З рук путіна треба вибити козир Стамбулу-2022
[H3] Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів
[H3] Жінки у війську. Що змінилось за 3 роки
[H3] Момент істини для СОТ: чи переживе світова торгова
система Дональда Трампа
[H3] Втратити не можна відновити. Як зруйновані війною
міста повстають із попелу
[H3] У зіркової пари лелек Грицика та Одарки вилупились
усі п’ятеро пташенят: їм вже обрали імена
[H3] Стрічка про українських військових отримала премію
BAFTA TV
[H3] "Не думала, що там буду я": 58-річна Хаєк у бікіні
спокусливо попозувала для обкладинки спортивного
глянцю. Фото
[H3] 55-річна Лопес під час репетиції дістала травму
обличчя. Фото
[H3] Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі
[H3] Кольчуга, топлес, і прозора сукня: Белла Хадід з
пишною укладкою спокусливо попозувала для глянцю.
Фото
[H3] У Британії звільнили чоловіка, який 38 років відсидів за
вбивство і зґвалтування, хоч їх не скоював
[H3] "Ми – нащадки переможців у певному сенсі".
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з Польщі
до України солідарність
[H3] 12 тисяч доларів за фіктивну родину: у Києві викрили
схему ухилення від мобілізації і виїзду за кордон
[H3] У сотню разів яскравіші, ніж на Землі: вчені показали
полярні сяйва на Юпітері
[H3] Камбек киян у серії пенальті і "пістолети" від Адріано:
згадуємо найкращі фінали між Шахтарем та Динамо
[H3] Зламана рука щасливого школяра та оплески на пляжі
в Козині. Унікальні історії про Валерія Лобановського
[H3] Барселона – Реал Мадрид 4:3. Як каталонці здобули
вольову перемогу у ключовому матчі сезону Ла Ліги
[H3] Українці в UFC: хто представляв нашу націю і чому все
так погано
[H3] Офіційно: Google додасть штучний інтелект Gemini в
автомобілі
[H3] Google показала Wear OS 6: новий дизайн, підтримка
Gemini та покращена автономність
[H3] Google представила Material 3 Expressive — новий
дизайн для операційної системи Android 16
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[H3] Google зробить крадені Android-смартфони практично
непридатними для користування
[H3] Скільки коштує державне будівництво?
[H3] Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
"зливають" державні таємниці
[H3] Король інвестицій. Як Уоррен Баффет побудував
фінансову імперію на трильйон доларів
[H3] НКЦПФР видала ліцензію колишньому сумнівному
інвестпроєкту
[H3] ЗМІ: НАТО розробляє план, аби виконати вимоги
Трампа щодо 5% ВВП на оборону
[H3] Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України
[H3] Британія планує вивести з Лондона робочі місця тисяч
держслужбовців
[H3] Джерело: посли ЄС схвалили 17-й пакет санкцій проти
Росії
[H3] АНОСН: Творча зустріч нагоди 90-річного ювілею з
Юрієм Щербаком
[H3] У світових музеях впровадили 100 українських
аудіогідів
[H3] АНОНС: Презентація книжки Івана Монолатія
"Виконавець слова. Яків Оренштайн"
[H3] Мої парламентські вибори: 1990 рік
[H4] Єрмак розповів, що буде, якщо Путін не приїде до
Туреччини
[H4] Зеленський розповів, про що розмовлятиме з Путіним
[H4] Кремль: Путін оголосить, хто поїде на переговори з
Україною, коли вважатиме це за потрібне
[H4] Терехов заявив, що харківʼянин, якого вдарив у живіт
представник ТЦК, є шкільним учителем
[H4] СБУ затримала чоловіка, який готував диверсію на
Рівненській АЕС за наказом спецслужб РФ
[H4] Макрон, в разі відмови Росії піти на припинення вогню,
обіцяє запровадити нові санкції
[H4] На Лиманському напрямку українські військові взяли в
полон громадянина Узбекистану
[H4] Лелека-"відлюдник", вівчарик-ковалик і золотомушка:
8 "найстильніших" перелітних пернатих
[H4] Кому потрібен витяг із реєстру ветеранів війни та як
його отримати: інструкція від омбудсмена
[H4] Найзаможніші 10% населення планети відповідальні за
65% глобального потепління
[H5] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні?
[H5] Безкоштовний репетитор для всіх – розмова з Gemini
[H5] Трампа українізують, Сі приймає парад у Москві
[H5] Що треба знати про конфлікт між Індією та
Пакистаном? Пояснює Олена Борділовська

Imagens Encontrámos 89 imagens nesta página.

80 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.
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Rácio Texto/HTML Rácio : 11%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Oh, não, esta página tem Iframes na página, o que significa que o
conteúdo destas não pode ser indexado.

Ligações SEO

Reescrita de URL Mau. Existem ligações que contêm 'query strings' (sequências de
consulta).

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Detetámos 'underscores' (traços inferiores) nas suas URLs. O uso
hífens é mais eficiente em termos de otimização SEO.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 110 ligações incluindo 12 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0.91%

Ligações externas : Passa sumo 15.45%

Ligações internas 83.64%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Політика Internas Passa sumo

Економіка Internas Passa sumo

Життя Internas Passa sumo

Європа Internas Passa sumo

Спорт Internas Passa sumo

Форум Internas Passa sumo

Межа Internas Passa sumo

http://pravda.com.ua/www.pravda.com.ua


Ligações para a própria página
Блоги Internas Passa sumo

Історична правда Internas Passa sumo

ТаблоID Internas Passa sumo

Оборонка Internas Passa sumo

Доступ Internas Passa sumo

КЛУБ УП Internas Passa sumo

Ветерани Internas Passa sumo

Допомога ЗСУ Internas Passa sumo

Новини Internas Passa sumo

Публікації Internas Passa sumo

Колонки Internas Passa sumo

Інтерв'ю Internas Passa sumo

Репортаж Internas Passa sumo

Подкасти Internas Passa sumo

Спецпроєкти Internas Passa sumo

Архів Internas Passa sumo

ATACMS Internas Passa sumo

ISW Internas Passa sumo

Верховна Рада Internas Passa sumo

Борис Джонсон Internas Passa sumo

Зеленський Internas Passa sumo

Ізраїль Internas Passa sumo

Київ Internas Passa sumo

коронавірус Internas Passa sumo

Курська область Internas Passa sumo

повітряна тривога Internas Passa sumo

Польща Internas Passa sumo

Сектор Гази Internas Passa sumo



Ligações para a própria página
Слуга народу Internas Passa sumo

Талібан Internas Passa sumo

УП25 Internas Passa sumo

Фаріон Internas Passa sumo

... Internas Passa sumo

Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів

Internas Passa sumo

Жінки у війську. Що змінилось за 3 роки Internas Passa sumo

Момент істини для СОТ: чи переживе світова торгова
система Дональда Трампа

Externas Passa sumo

Ветерани на шляху змін: освіта як ключ до нового життя Internas Passa sumo

9 ідей для подарунка мамі: від ніжних дрібниць до
коштовних символів любові

Internas Passa sumo

Головна Internas Passa sumo

Івенти Internas Passa sumo

Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі

Internas Passa sumo

В ДПСУ назвали можливі причини блокування пункту
пропуску "Ягодин – Дорогуськ" поляками

Internas Passa sumo

Відео Externas Passa sumo

Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні? | Хроніки економіки

Externas Passa sumo

Позов проти Росії та інвестиції в Україну: 10 років AMIC
ENERGY на ринку

Externas Passa sumo

Що слід зробити для розвитку книжкової галузі Internas Passa sumo

Дайте їм час Internas Passa sumo

Велика атомна угода Трампа: що дає шанс на компроміс
США з Іраном щодо ядерної програми

Externas Passa sumo

Більше об'єднань, хороших і різних Internas Passa sumo

Блоги Internas Passa sumo

Посадовець СБУ та один з фіналістів в конкурсі на
директора БЕБ Ігор Шепетін має ознаки не
доброчесності.

Internas Passa sumo



Ligações para a própria página
З рук путіна треба вибити козир Стамбулу-2022 Internas Passa sumo

Втратити не можна відновити. Як зруйновані війною
міста повстають із попелу

Internas Passa sumo

У зіркової пари лелек Грицика та Одарки вилупились усі
п’ятеро пташенят: їм вже обрали імена

Internas Passa sumo

Стрічка про українських військових отримала премію
BAFTA TV

Internas Passa sumo

Лелека-"відлюдник", вівчарик-ковалик і золотомушка: 8
"найстильніших" перелітних пернатих

Internas Passa sumo

Кому потрібен витяг із реєстру ветеранів війни та як його
отримати: інструкція від омбудсмена

Internas Passa sumo

Найзаможніші 10% населення планети відповідальні за
65% глобального потепління

Internas Passa sumo

ТаблоID Internas Passa sumo

&quot;Не думала, що там буду я&quot;: 58-річна Хаєк у
бікіні спокусливо попозувала для обкладинки
спортивного глянцю. Фото

Internas Passa sumo

55-річна Лопес під час репетиції дістала травму обличчя.
Фото

Internas Passa sumo

Кольчуга, топлес, і прозора сукня: Белла Хадід з пишною
укладкою спокусливо попозувала для глянцю. Фото

Internas Passa sumo

Життя Internas Passa sumo

У Британії звільнили чоловіка, який 38 років відсидів за
вбивство і зґвалтування, хоч їх не скоював

Internas Passa sumo

&quot;Ми – нащадки переможців у певному сенсі&quot;.
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з
Польщі до України солідарність

Internas Passa sumo

12 тисяч доларів за фіктивну родину: у Києві викрили
схему ухилення від мобілізації і виїзду за кордон

Internas Passa sumo

У сотню разів яскравіші, ніж на Землі: вчені показали
полярні сяйва на Юпітері

Internas Passa sumo

В Україні автоматизували зберігання біоматеріалу
військових: як воно працюватиме

Internas Passa sumo

Рослини-вбивці: в Австралії токсичні водорості
спричинили загибель понад 200 морських жителів

Internas Passa sumo

НУШ, Інтелект та інші: яку освітню програму вибрати для
першокласника?

Internas Passa sumo

Розмови про імперії, майстеркласи та жива музика: Internas Passa sumo



Ligações para a própria página
Книжковий арсенал оголосив програму

Чемпіон Externas noFollow

Камбек киян у серії пенальті і &quot;пістолети&quot; від
Адріано: згадуємо найкращі фінали між Шахтарем та
Динамо

Externas Passa sumo

Зламана рука щасливого школяра та оплески на пляжі в
Козині. Унікальні історії про Валерія Лобановського

Externas Passa sumo

Барселона – Реал Мадрид 4:3. Як каталонці здобули
вольову перемогу у ключовому матчі сезону Ла Ліги

Externas Passa sumo

Українці в UFC: хто представляв нашу націю і чому все
так погано

Externas Passa sumo

Офіційно: Google додасть штучний інтелект Gemini в
автомобілі

Externas Passa sumo

Google показала Wear OS 6: новий дизайн, підтримка
Gemini та покращена автономність

Externas Passa sumo

Google представила Material 3 Expressive — новий дизайн
для операційної системи Android 16

Externas Passa sumo

Google зробить крадені Android-смартфони практично
непридатними для користування

Externas Passa sumo

Економіка Internas Passa sumo

Скільки коштує державне будівництво? Internas Passa sumo

Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
&quot;зливають&quot; державні таємниці

Internas Passa sumo

Король інвестицій. Як Уоррен Баффет побудував
фінансову імперію на трильйон доларів

Internas Passa sumo

НКЦПФР видала ліцензію колишньому сумнівному
інвестпроєкту

Internas Passa sumo

Європа та світ Internas Passa sumo

ЗМІ: НАТО розробляє план, аби виконати вимоги Трампа
щодо 5% ВВП на оборону

Externas Passa sumo

Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України

Externas Passa sumo

Британія планує вивести з Лондона робочі місця тисяч
держслужбовців

Externas Passa sumo

Джерело: посли ЄС схвалили 17-й пакет санкцій проти
Росії

Externas Passa sumo

Історія Internas Passa sumo



Ligações para a própria página

АНОСН: Творча зустріч нагоди 90-річного ювілею з Юрієм
Щербаком

Internas Passa sumo

У світових музеях впровадили 100 українських аудіогідів Internas Passa sumo

АНОНС: Презентація книжки Івана Монолатія
"Виконавець слова. Яків Оренштайн"

Internas Passa sumo

Мої парламентські вибори: 1990 рік Internas Passa sumo

Реклама на сайті Internas Passa sumo

Політика конфіденційності Internas Passa sumo

Правила використання матеріалів УП Internas Passa sumo

Політика ШІ Internas Passa sumo

Принципи і правила роботи УП Internas Passa sumo

Як писати для УП Internas Passa sumo

ПРОМОКОДИ Internas Passa sumo

cookies Internas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave для усі від про життя новини правда

росії україни президент

Consistência das Palavras-chave

Palavra-chave Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalho
s

для 18

правда 15

про 12

україни 10

усі 7



Usabilidade

Url Domínio : pravda.com.ua
Cumprimento : 13

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Otimo! A língua declarada deste site é uk.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Não está declarado nenhum conjunto de caracteres.

Validação W3C Erros : 0
Avisos : 0

Privacidade do Email Aviso! No mínimo, foi encontrado um endereço de email sob a forma
de texto. Isto é um convite para que spammers entupam a caixa de
correio deste endereço.

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Boa, o site usa poucos ficheiros CSS.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Atenção, o site não tira vantagem da compressão gzip.



Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Em falta

O site não tem um mapa XML do site (sitemap) - isto pode ser
problemático.

Um mapa do site identifica todas as URLs que estão disponíveis para
rastreio, incluindo informação acerca de atualizações, frequência de
alterações ou a importancia de cada URL. Isto contribui para uma
maior inteligência e eficiência do rastreio.

Robots.txt http://pravda.com.ua/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Em falta

Não detetámos nenhuma ferramenta analítica de análise de atividade.

Este tipo de ferramentas (como por exemplo o Google Analytics)
permite perceber o comportamento dos visitantes e o tipo de atividade
que fazem. No mínimo, uma ferramenta deve estar instalada, sendo
que em algumas situações mais do que uma pode ser útil.
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